



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskabet af 04.06.2018

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 39 62 14 79

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 04.06.2018 Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 39 62 14 79
	Stiftet: 4. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Daniel Straub-Hamp Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Selskabet af 27.11.2018 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.076 t.kr. mod 3.448 t.kr. sidste år. Årets resultat af kapitalandele er påvirket af datterselskabs salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Resultatet af kapitalandelen udgør i året 77.168 t.kr. mod 3.478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-80.820	-28.957
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	77.168.065	3.478.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.117	-9.125
Resultat før skat	77.076.128	3.440.303
Skat af årets resultat	0	7.546
Årets resultat	77.076.128	3.447.849
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	61.950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.331.935	1.478.385
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	17.458.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.536
Disponeret i alt	77.076.128	3.447.849



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.162	4.693.097
Kapitalinteresse	18.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.361.162</u>	<u>4.693.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.361.162</u>	<u>4.693.097</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	188.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.809.456
Tilgodehavender i alt	<u>188.000</u>	<u>1.809.456</u>
Likvide beholdninger	<u>25.775</u>	<u>584.166</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.775</u>	<u>2.393.622</u>
Aktiver i alt	<u>18.574.937</u>	<u>7.086.719</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.162	2.645.097
Overført resultat	18.169.775	711.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.532.937</u>	<u>5.406.810</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.048.719</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.048.719</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	619.190
Anden gæld	<u>42.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>631.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>1.679.909</u>
Passiver i alt	<u>18.574.937</u>	<u>7.086.719</u>

3 Eventualposter



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Selskabet af 27.11.2018 ApS	<u>77.168.065</u>	<u>3.478.385</u>
	<u>77.168.065</u>	<u>3.478.385</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.117</u>	<u>9.125</u>
	<u>11.117</u>	<u>9.125</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Convenience Gruppen ApS, CVR-nr. 31500826, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


